
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609) w związku z par. 75 Statutu Gminy 
Miasta Puck, 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy komisji rewizyjnej: 

1. Ewa Włudzik 

2. Jacek Wilandt 

3. Aleksander Gutta 

4. Sławomir Gojka 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji skarg, wniosków i petycji: 

1. Izabela Grzejdziak 

2. Agata Bączkowska 

3. Aleksander Gutta 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji budżetowej: 

1. Piotr Kozakiewicz 

2. Jacek Wilandt 

3. Jakub Groenwald 

4. Aleksander Gutta 

5. Agata Bączkowska 

§ 4. Ustala się następujący skład osobowy komisji ds. komunalnych: 

1. Leszek Podlaszewski 

2. Emilia Lesner 

3. Ewa Włudzik 

4. Tomasz Nowak 

5. Mirosław Blaszke 

6. Adam Otrompka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB98496-EDE7-4BC5-98EA-6881032A8B3A. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się następujący skład osobowy komisji ds. społecznych: 

1. Jakub Groenwald 

2. Sławomir Gojka 

3. Emilia Lesner 

4. Mirosław Blaszke 

5. Izabela Grzejdziak 

6. Kinga Szczypiorowska 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB98496-EDE7-4BC5-98EA-6881032A8B3A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczeciem IX Kadencji Rady Miasta Puck 2024-2029, zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym do kompetencji Rady Miasta należy ustalenie składu osobowego komisji stałych. W związku z 

powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB98496-EDE7-4BC5-98EA-6881032A8B3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-05-16T08:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




